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UISP PINEROLO NUOTO A.S.D.

PISCINA COMUNALE DI PINEROLO Viale Grande Torino, 7 tel. 0121377516 fax 0121395039 e-mail info@pinerolonuoto.it

ORARI ALLENAMENTI MESE DI LUGLIO ESO A2

Data

Lunedi 1 Luglio
Martedi 2 Luglio
Mercoledi 3 Luglio
Lunedi 8 Luglio
Martedi 9 Luglio
Mercoledi 10 Luglio
Giovedi 11 Luglio
Venerdi 12 Luglio
Sabato 13 Luglio
Lunedi 15 Luglio
Martedi 16 Luglio
Mercoledi 17 Luglio

Giovedi 18 Luglio

Ora

10.30-12.30

10.00-11.30

11.00-12.30

10.30-12.30

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

11.00-12.30

08.00-10.00

10.30-12.30

10.00-12.00

11.00-12.30

10.00-11.30

Impianto

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino

Piscina Palanuoto - Torino






